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Debati €shté mbajté me daté: 18.12.2023,
Gjaté kétij debati kemi marré kéto propozime:

1.Aneksi 1-Tabela e poentimit, t& shtohet si piké edhe pérfagésimi né garat ndérkombétare ( Kampionati Ballkanik,
Kampionati Evropian, Kampionatin Botéror dhe Olimpiadg)

2.Aneksi 2- Tabela e poentimit, t& plotésohet pika e fundit : Ekipi me struktura t& kompletuara dhe ekipi mé i
organizuar me t€ gjitha Kategorit e grupmoshave.

3.Te Neni 3, pika 3.2 te shpérblimet- t& shtohet edhe Shpérblimi i Sportistéve t& cilét kan pérfagésuar Kosovén né
arenén ndérkombétare( kampionat Evropian, Ballkanik, Kupa Evropiane dhe Kupa Botérore) kéta sportist mos té
jené né garé pér sportist té vitit.

4. Pérfaqésimi n€ garat ndérkombétare, t€ vendosen edhe pikét e poentimit si né& vijim: Kampionati Ballkanik 5
piké, Kampionati Evropian 15 pik&, Kampionati Botéror 20 piké dhe Olimpiada 10 piké.

5. N& Nenin 3, pika 3.2 t& specifikohen si: shpérblimi pér sportistin mé t& suksesshém Senior, Junior dhe Kadet.

Me respekt,
Nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport



